
 お客様各位 

2024年8月29日 

株式会社ヤマダデンキ 

 

 

 

弊社延長保証関連窓口 臨時休業のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、現在日本列島に暴風雨を与えております台風10号の影響により、誠に恐縮ではござい

ますが、一部窓口を臨時休業とさせていただきます。 

なお、該当窓口休業中も保証修理受付窓口による保証加入者様応対は通常通り行います。 

また、８月３１日以降は通常の営業スケジュールで稼働予定としておりますが、台風被害に

よっては予定を変更する可能性がございます。その際は改めましてご案内を申し上げます。 

 

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１，臨時休業部署と主な休止業務  

（１）リペア・デポ延長保証管理センター  

お電話による保証加入情報のお問い合わせ応対を休止 

（２）リペア・デポ福岡事務所       

お電話による保証修理進捗などのお問い合わせ応対を休止 

（３）リペア・デポサービスセンター    

お電話による有償修理のお見積り、修理内容のお問い合わせ応対を休止 

 

２，臨時休業期間  

本日 8 月 29 日（木） ～ 8 月 30 日（金） 

※8 月 31 日以降は通常の営業スケジュールに従って稼働を再開いたします。 

 

３，その他  

保証修理受付窓口は通常営業を致します。保証修理に関するご用命は、保証書に記載の

リペア・デポ修理受付センターまでご連絡をお願いいたします。 

また、お取引先様による本件へのお問い合わせは、営業担当までご連絡ください。 

 

以上 


